Satır arası bilgilerle haşır neşir olmanın doğal bir sonucu olarak müel-
lifin de bazan isnadın orijinalinde olmayan bilgiler verdiği, yani satır ara-
sına ziyade yaptığı görülür. Bir yerde “Örneğin ismi isnadda mutlak olarak
Mûsâ şeklinde zikredilen râvinin Mısırlı Ebû Abdurrahman Mûsâ b. Ali
(ö. 163/780) olduğu şöyle tasrih edilir: …” diyen müellifin bunu delillendir-
mek için verdiği orijinal metne bakınca sadece Mûsâ’nın Mûsâ b. Ali olarak
açıklandığını görürüz. Onun “Mısırlı” ve “Ebû Abdurrahman” olduğuna dair
bilgi Topgül tarafından buraya dercedilmiştir.